様式第１号（第３条関係）

伊豆大島ジオパーク着ぐるみ貸出し申請書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]伊豆大島ジオパーク推進委員会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり着ぐるみを借り受けたいので申請します。

記

１　使用用途

２　使用期間
　　　　　　年　　　月　　　日　　から　　　　年　　　月　　　日　　まで
３　借受日・返却日
　　　　　　年　　　月　　　日　借受　　　　　年　　　月　　　日　返却
４　担当者連絡先
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　電話番号
５　添付書類（企画書等）
使用用途の内容が分かる書類
※着ぐるみの借受けについては、「伊豆大島ジオパーク公式キャラクター着ぐるみ貸出し要綱」に従います。